



# DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.: Dholahat, Dist. - South 24 Parganas,  
West Bengal, Pin.-743399

Website: dholamahavidyalaya.in ☆ e-mail: dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No.....

Date.....

## Notice

All the students of BA Semester-I for the session 2021-2022 are hereby asked to collect their respective Calcutta University Registration Certificate from the college office as per the following schedule by showing CU Admit Card.

- Students are asked to check their name and guardian's name repeatedly if there is any discrepancy, inform immediately to the college office with valid documents within 13.04.2022 by 2 p.m.

## Notice

• 2021-2022 সেশনের জন্য বিএ সেমিস্টার-1-এর সমস্ত ছাত্রদের এতদ্বারা CU অ্যাডমিট কার্ড দেখিয়ে নিম্নলিখিত সময়সূচী অনুসারে কলেজ অফিস থেকে তাদের নিজ নিজ কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের নিবন্ধন শংসাপত্র সংগ্রহ করতে বলা হচ্ছে।

• Student-দের তাদের নাম এবং অভিভাবকের নাম বারবার চেক করতে বলা হচ্ছে যদি কোনো অমিল থাকে, তাহলে 13.04.2022 দুপুর 2 টার মধ্যে বৈধ কাগজপত্র সহ কলেজ অফিসে অবিলম্বে অবহিত করতে হবে।

Sl. No.	Date & Day	Time	Form No. Range
1	07.04.2022, Thursday	11.30 a.m. to 2 p.m.	5370001 to 5370100
2	08.04.2022, Friday	11.30 a.m. to 2 p.m.	5370101 to 5370200
3	09.04.2022, Saturday	11.30 a.m. to 2 p.m.	5370201 to 5370300
4	11.04.2022, Monday	11.30 a.m. to 2 p.m.	5370301 to 5370400
5	12.04.2022, Tuesday	11.30 a.m. to 2 p.m.	5370401 to 5370407
			Those who will miss the previous dates

Dated: 06.04.2022



By Order,  
Principal  
Dhola Mahavidyalaya